
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.:

Dodavatel:
Nakladatelství C.H.Beck, s.r.o.

Jungmannova 750/34
110 00 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor legislativy

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 24146978

DIČ: CZ24146978

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 06.12.2018

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 31.12.2019 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Objednáváme u Vás on-line přístup ke službě:
Právní informační systém Beck-online pro 20
uživatelů (zaměstnanců Ministerstva dopravy) na
rok 2019 (do 31. 12. 2019). Zpřístupněné moduly:
Beck-online PRO, Daňové právo, Duševní
vlastnictví, Finanční právo, Justiční a procesní
právo, Obchodní právo, Občanské právo, Pracovní
a sociální právo, Soutěžní právo, Správní a ústavní
právo, Správní právo-obce a kraje, Správní
právo-stavební zákon, Správní právo-zvláštní
předpisy, Trestní právo, Dokumenty EU. Přístup
bude zajištěn prostřednictvím samostatných
uživatelských jmen a hesel pro přihlášení, které
může Ministerstvo dopravy v průběhu roku
bezplatně měnit. Cena služby přístupu se sjednává
na cenu bez DPH 199 500,- Kč, tj. cena s DPH ve
výši 241 395,- Kč.

Cena služby
předplatného bude hrazena v roce 2019 na základě
faktur dodavatele, za předpokladu jejich včasného
zaslání min. 25 dnů před datem jejich splatnosti
následovně: období předplatného 1. 1. 2019 - 31. 3.
2019 - zálohová faktura ve výši 60 348,- Kč se
splatností do 31. 1. 2019, období předplatného 1. 4.
2019 - 30. 6. 2019 - zálohová faktura ve výši 60
348,- Kč se splatností do 1. 4. 2019, období

1 * 241 395,0000 241 395,00

Objednávka č.: MD1801509

Strana 1/2

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

předplatného 1. 7. 2019 - 30. 9. 2019 - zálohová
faktura ve výši 60 348,-  Kč se splatností do 1. 7.
2019, období předplatného služby 1. 10. 2019 - 31.
12. 2019 - zálohová faktura ve výši 60 351,- se
splatností do 1. 10. 2019. Dodavatel se zavazuje
provést vyúčtování každého výše uvedeného
čtvrtletí a provést zaslání případného přeplatku (za
nedodané/zrušené/nefunkční přístupy uživatelů
nebo modulů) nejpozději do 15. dne následujícího
čtvrtletí (v případě posledního Q do 15. 12. 2019).

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 241 395,00

Číslo smlouvy: Za objednatele:

Vyřizuje:
510/5

Fax:

Email:

Vystavil:

Akceptoval ne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD1801509

Strana 2/2

PLÁTCI DPH


		2018-12-10T08:05:03+0000




